
0102002901

KLASA:245-01/24-01/5
URBROJ:2163-7-01-01-0019-24-5
Pula, 14. lipanj 2024. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULA - POLA

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o davanju suglasnosti na
Izvješće o radu Javne vatrogasne postrojbe Pula za 2023. godinu i na 

                     Izvješće o radu Vatrogasnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Pula za 
 razdoblje od 01.01. do 31.12.2023. godine 
    - dostavlja se

Gradonačelnik Grada Pule, dana 14. lipnja 2024. godine, razmotrio je nacrt Zaključka o 
davanju suglasnosti na Izvješće o radu Javne vatrogasne postrojbe Pula za 2023.. godinu i na Izvješće 
o radu Vatrogasnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Pula za razdoblje od 01.01. do 31.12.2023. 
godine, te je temeljem članka 61. i 106. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino 
ufficiale Pula - Pola br. 7/09., 16/09., 12/11., 1/13., 2/18., 2/20., 4/21. i 5/21.), donio 

Z A K L J U Č A K

1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Izvješće o radu Javne vatrogasne 
postrojbe Pula za 2023. godinu i na Izvješće o radu Vatrogasnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe 
Pula za razdoblje od 01.01. do 31.12.2023. godine.

2.  Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pula - Pola, na nadležno 
postupanje. 

Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pula - Pola, dr.sc. Ivona Močenić, 
zamjenica gradonačelnika Grada Pula - Pola, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pula - 
Pola, Andrea Peruško, p.o. pročelnica Upravnog odjela za lokalnu i mjesnu samoupravu i Ivica Rojnić, 
zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Pula, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, 
te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

     GRADONAČELNIK
      dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta Grada Pula – Pola (Službene novine - Bollettino 
ufficiale Pula - Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21 - pročišćeni tekst), 
te članka 37. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Pula Broj: UV-11/4-2020. donesenog dana 
14. prosinca 2020. godine od strane Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Pula, 
Gradsko vijeće Grada Pula - Pola na sjednici održanoj dana       2024. godine, donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na Izvješće o radu Javne vatrogasne postrojbe Pula za 2023. 
godinu i na Izvješće o radu Vatrogasnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Pula za 

razdoblje od 01.01. – 31.12.2023. godine 
 
 

I. 
 

Daje se suglasnost na Izvješće o radu Javne vatrogasne postrojbe Pula za 2023. 
godinu i na Izvješće o radu Vatrogasnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Pula za razdoblje 
od 01.01. – 31.12.2023. godine. 
 

II. 
 

Izvješća o radu iz točke I. čine sastavni dio ovog Zaključka. 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
KLASA:245-01/24-01/5 
URBROJ:      
Pula,  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA - POLA 
 

 
       PREDSJEDNICA 

        Marija Marković-Nikolovski 
 

 



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKATA 
 

Pravna osnova za donošenje akta sadržana je u članku 39. i 106. Statuta Grada               
Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21 - pročišćeni tekst) te članku 37. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Pula 
Broj: UV-11/4-2020. donesenog dana 14. prosinca 2020. godine od strane Upravnog vijeća 
Javne vatrogasne postrojbe Pula. 
 
II. PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 
Odredbom članka 106. Statuta Grada Pula - Pola propisano je da su skupštine trgovačkih 

društava odnosno uprave trgovačkih društava te upravna vijeća odnosno ravnatelji ustanova 
dužni najmanje jednom godišnje podnijeti izvješće o radu pravne osobe kao i izvještaje 
nadzornih tijela za proteklu poslovnu godinu Gradonačelniku koji ih razmatra i upućuje 
Gradskom vijeću. 

Temeljem odredbe članka 37. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Pula, Vatrogasna 
postrojba je dužna osnivačima podnijeti izvješće o svom radu, najmanje jednom godišnje, bez 
posebnog traženja osnivača.  
 Vatrogasno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Pula donijelo je na sjednici održanoj 28. 
veljače 2024. godine Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Javne vatrogasne 
postrojbe Pula za 2023. godinu. 

Vatrogasno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Pula je dopisom KLASA: 007-03/24-
01/01, URBROJ: 2163-7-4-11 od 19. travnja 2024. godine, zaprimljenim dana 23. travnja 2024. 
godine, dostavilo Gradu Pula – Pola radi pribavljanja suglasnosti Izvješće o radu Javne 
vatrogasne postrojbe Pula za 2023. godinu i Izvješće o radu Vatrogasnog vijeća Javne 
vatrogasne postrojbe Pula za razdoblje od 01.01. – 31.12.2023. godine koje je Vatrogasno vijeće 
Javne vatrogasne postrojbe Pula prihvatilo na sjednici održanoj dana 19. travnja 2024. godine. 
Nadalje dopisom KLASA: 007-03/24-01/01, URBROJ: 2163-7-4-20 od 12. lipnja 2024. godine 
Vatrogasno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Pula je dostavilo Godišnji izvještaj o izvršenju 
financijskog plana Javne vatrogasne postrojbe Pula, a kojeg je donijelo Vatrogasno vijeće Javne 
vatrogasne postrojbe Pula na sjednici održanoj dana 28. veljače 2024. godine. 

Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Pula - Pola da donese 
predloženi Zaključak. 
 
III. PRIJEDLOG AKTA 

 
 U prilogu se dostavlja prijedlog Zaključka. 
 
IV. IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AKTA 
 
 Za realizaciju Zaključka nije potrebno osigurati sredstva u Proračunu Grada Pula - Pola. 
 
 

  p.o. PROČELNICA 
    Andrea Peruško, univ.mag.oec. 






























































































